Ortsgemeinde Neroth

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 26.05.2020, um 19:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschliefend nichtoffentliche Sitzung
des Bauausschusses der Ortsgemeinde Neroth, in Gemeindesaal HeltenbergstraBe, Neroth, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

Grundsticksangelegenheit - Vorstellung Bauvorhaben ehemalige Pfeils Mihle
Information zum StraRenausbau von GemeindestraRen
Bauantrage/Bauvoranfragen

Verschiedenes/Informationen

Nichtoffentliche Sitzung

5.
6.
7.

Bauantrage/Bauvoranfragen
Grundstiicksangelegenheiten
Verschiedenes/Informationen

Beschriankung der Teilnehmerzahl

Die Ratssitzung ist grundsatzlich 6ffentlich, sofern nicht gem. § 35 | GemO aufgrund einer gesetzlichen
Vorgabe, aus Grinden des Gemeinwohls oder wegen schutzwiirdiger Interessen Einzelner die
Nichtoffentlichkeit vorgesehen ist.
Aus Griinden des Gesundheitsschutzes kénnen jedoch aufgrund der aktuellen Corona-Pandemie-Situation
nur begrenzte Kapazititen der Offentlichkeit zur Verfiigung gestellt werden. Um die notwendigen Abstinde
zwischen den Teilnehmern gewahrleisten zu kénnen, ist die Besucherzahl daher auf 5 Personen begrenzt.

Neroth, 13.05.2020
gez.: Egon Schommers
Ortsblirgermeister
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